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Grundejerforeningen Skovsøparken, Slagelse 
 

Tak for din mail af 21. april 2020. 

 

Ejerskab 

 

Jeg må desværre meddele, at jeg blev fuldstændig paf, da jeg læste din mail og formuleringer om 

ejerskab. 

 

Vi har åbenbart en forsyning med dig i spidsen som ikke respekterer men også direkte modsiger og 

modarbejder Slagelse Kommune som myndighed på spildevandsområdet – hvilket i dette tilfælde i 

flere år er gået ud over 173 husstande i Grundejerforeningen Skovsøparken. 

 

Det er fuldstændig uholdbart med en sådan adfærd fra SK Forsyning. Husk at kommunen er myn-

dighed, og I er et forsyningsselskab. Håber ikke SK Forsyning er blevet en ”stat i staten”. 

 

Hvis du ikke er tilfreds med kommunens information fra 2003 og ageren, da kommunen driftede 

spildevandsområdet, skal du stævne kommunen med påstand om, at kloaksystemet er privat. Så kan 

I føre dialogen med dommeren. 

 

Du anfører, ”at ledningerne blev betragtet som private, før Slagelse Kommune fremsendte ovennævnte 
tilkendegivelse i 2003”.  

 

Du anfører ikke, hvem der betragtede ledningerne som private, men det var i hvert fald ikke Slagel-

se Kommune. Det eneste interessante ved 2003 er, at jeg sendte en forespørgsel til Slagelse Kom-

mune, jf. vedhæftede. Den pågældende medarbejder sendte med svaret meget store flotte tegninger, 

som I har fået kopi af. Meget fin kommunal service inden spildevandsområdet blev selskabsgjort. 

 

Inden 2003 betragtede Slagelse Kommune selvfølgelig også systemet som værende offentligt. Vi 

havde en aftale om, at vi kunne ringe direkte til Rødstensgården ved problemer, jf. ligeledes ved-

hæftede. Willy, Rødstensgården havde helt styr på, hvad der var offentligt. Meget fin kommunal 

service inden spildevandsområdet blev selskabsgjort.  

 

Vi henholder os til Slagelse Kommune som myndighed, og for Grundejerforeningen Skovsøparken 

er ejerforholdet ikke til diskussion. 
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Kloakstik 

 

Vi vil selvfølgelig meget gerne deltage i et møde om kloakstik. 

 

Jeg henviser til mit brev af 13. april 2020. 

 

Skelbrønde 

 

Hvornår forventer du at besvare mine spørgsmål om foræring af skelbrønde? 

 

Jeg henviser til min mail af 20. april 2020. 

 

Jeg kan foreslå, at du prioriterer sagen højt. 

 

Bilaterale møder 

 

I henhold til miljøbeskyttelsesloven skal forsyningsforholdene i kommunen årligt drøftes mellem 

kommunen og spildevandsforsyningsselskabet. Du må gerne sende referat fra det seneste møde og 

oplyse, hvornår det næste møde forventes afholdt. 

 

Bestyrelsesdagsordener og referater 

 

Bliver dagsordener ikke offentliggjort? 

 

Bestyrelsesprotokoller, jf. https://www.skforsyning.dk/sk-forsyning/bestyrelsen, ligger noget rodet, 

undskyld udtrykket. Jeg kan foreslå, at de bliver lagt i datoorden. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Poul Jensen 

formand 

 

Søndermarksvej 190 

4200 Slagelse 

tlf. 31 72 07 12 

 

 

 

 

 

Bilag:  Spildevandsforhold Skovsøparken 

 

Kopi:  Bestyrelsesformand Flemming Erichsen 

Borgmester John Dyrby Paulsen 
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